Ofício nº 559/2019 – GP/SEC

Sorriso – MT, em 20 de agosto de 2019.

Ao Senhor

THIAGO RABELO SALES
Diretor da Escola Estadual Mário Spinelli
Nesta.

Assunto: Responde o Ofício 39/2019.
Prezado Diretor,

Acusamos o recebimento do Ofício nº 39/2019, o qual solicita o agendamento de visita à esta Casa de Leis no dia 22 de agosto de 2019, às 9h30.

Ao cumprimentá-lo cordialmente, informamos que este Poder estará aguardando a visita dos professores e alunos de vossa instituição de ensino.

Em tempo, comunicamos que na mesma data, a partir as 7h, serão realizadas as reuniões das Comissões para análise dos Projetos de Lei que estão em tramitação na Casa. Assim, convidamos ainda vossa turma, caso queira, em acompanhar este momento.

Atenciosamente,

CLAUDIO OLIVEIRA
Presidente